Rua Argentino Moreschi, 368 - Residencial Moreschi - MARINGÁ/PR - CEP: 87.080-127
Matheus Peralta Dal Seco

Bem(ns) Penhorado(s):

Depositário:

IMÓVEL SOB A MATRÍCULA Nº. 65.311 REGISTRADA NO 1º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS
DE MARINGÁ/PR, SENDO "DATA DE TERRAS SOB Nº 04 (QUATRO), DA QUADRA Nº 363
(TREZENTOS E SESSENTA E TRÊS), COM ÁREA DE 300,60 METROS QUADRADOS, SITUADA NO
JARDIM NOVO OÁSIS, NESTA CIDADE, DENTRO DAS SEGUINTES DIVISAS, METRAGENS E
CONFRONTAÇÕES: DIVIDE-SE - 'COM A RUA RIO GURUPI NO RUMO NE 31º38'SO COM UMA
DISTÂNCIA DE 13,48 METROS, COM A DATA 5 NO RUMO SE 58º22' NO COM UMA DISTÂNCIA DE